
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1403.01/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2018 14/03/2018 14/03/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÃMARA - RUA JOSÉ GUILHERME COSTA - CENTRO - CEP: 62.785-000 - ACARAPE/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL, JUNTO A 
CAMARA MUNICIPAL DE ACARAPE-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA VALDELHA DA SILVA MILHOME

Responsável pela Informação MARIA VALDELHA DA SILVA MILHOME

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO JOSE COSTA SOARES FILHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO JOSE COSTA SOARES FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICACAO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Acarape

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/04/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/03/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

14/03/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/03/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Tomata de preços pdf

Publicacao pdf

Câmara Municipal de Acarape
R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

CNPJ: 63.367.544/0001-06

R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

https://camaraacarape.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 01/02/2026 22:47:41


